Africae alumnis commissa, postremis hisce annis christifidelium et numero 

et fidei ardore, ob illorum quidem evangelicae veritatis praeconum zelum 

et eruditionis caritatisque opera, atque manifesto Beatorum illorum Mar

tyrum Ugandensium patrocinio, tam prospera assequuta est incrementa, 

ut dilecto filio praefatae Societatis Missionalium Superiori generali perop

portunum visum sit ab hac Apostolica Sede expostulare ut praefectura 

ipsa in vicariatum apostolicum eveheretur. Nos vero, nobili regioni illi 

Nostrae dilectionis documentum praebere quoque volentes, de venera

bilium fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, ac praehabito venerabilis fratris 

Ioannis Dellepiane, Archiepiscopi titularis Stauropolitani, in Congo Bel

gico Delegati Apostolici, favorabili voto, omnibus mature perpensis, obla

tis Nobis precibus annuendum censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse praesumant con-

sensu, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, quam supra diximus 

Lacus Alberti in Africa Centrali praefecturam apostolicam, iisdem limi

tibus, quibus in praesenti circumscripta est, et sub eodem nomine, in vica

riatum apostolicum erigimus et constituimus; atque illi eiusque pro tem

pore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, 

quibus ceteri vicariatus eorumque Vicarii Apostolici iure communi vel 

legitima consuetudine fruuntur et gaudent; nec non iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ut 

supra disposita et constituta rata ac valida esse volumus et iubemus, con

trariis quibuslibet minime obstantibus. Harum Litterarum transumptis 

vero aut excerptis, etiam impressis, notarii publici cuiusvis manu subscri

ptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus 

haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nulli igitur hanc 
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' Nostrae voluntatis paginam ijpiringere vel ei contraire liceat; si quis vero, 

ausu temerario j hòc attentare praesumpserit,indignationem omnipotentis 

Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli, se noverit incursurum. 

Datum Romae ajmd S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricésimo tertio, die decima prima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P. Card. BOGGJANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Becanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianehi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco vB Plumbi • 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLU, n. 25. - G. Stara Tedde. 

III 

OB N A N - K I N G SEU N A N C H I N E N S I S 

ERIGITUR VICARIATUS DE SHANGAi 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Iampridem Apostolica Sedes, pro amore quo flagrat erga nobilem Sineii-

sem nationem, nihil antiquius habuit, quam in ipsa civilis gubernii sede 

certam constituere missionem eamque cleri indigenae regimini et curis 

concredere, quo ipse maiores in catholico nomine propagando uberioresque 

fructus suos inter cives assequi valeat, atque simul novum exstet Christi 

Ecclesiae universalitatis documentum. Quod quidem eo libentius Nos 

perficiendum ducimus, cum in memoriam revocamus regionem illam, quae 

prius, adhuc in tenebris et umbra mortis sedens, apostolicis ven. mem. 

Matthaei Ricci aliorumque inclytae Societatis Iesu sodalium fuerit irrigata 

sudoribus, anno millesimo sexcentésimo sexagesimo ab Alexandro Septimo, 

Decessore Nostro, in vicariatum, ac dein triginta post annos ab Alexandro 

Octavo, et ipso Decessore Nostro, in dioecesim Nanchinensi nomine erectam 

fuisse; anno vero millesimo octingentesimo quinquagesimo sexto, dioecesi 

suppressa, eodem nomine Nanchinensi servato, vicariatum renovatum esse, 

et ex eius dismembrato territorio alios postea vicariatus constitutos esse, 

nempe de Anking, de Pengpu, de Wuhu, de Haimen et praefecturam apo

stolicam de Suchow. — Modo vero, cum ad optatam quam supra diximus 

erectionem, opera potissimum et studio venerabilis fratris Celsi Costantini, 

Archiepiscopi titularis Theodosiopolitani et in Sinis Delegati Apostolici, 
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absque ulla mora deveniri possit, Nos, de venerabilium fratrum Nostrorum 

S. B. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepo

sitorum consulto et collatis cum venerabili fratre Augusto Haouissee, 

Episcopo titulari Cercinitano et Vicari Apostolico de Nanking, consiliis, 

omnibus mature perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum in

terest, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae 

potestatis plenitudine, latissimum vicariatus apostolici de Nanking terri

torium, uti modo exstat, in duas dividimus partes, quarum una, civiles 

subpraefecturas de Kiangning, Kaushun, Kiangpu, Huyoti, Lishui, Luho, 

Tantu, Kintan, Liyang, Tanyang, Yangchung, Wutsin, Ihing, Kiangyin 

et Wushïh complectens, vicariatum ipsum Nanchinensem constituet, quem 

saecularis cleri sinensis curis committimus, eiusque sedem in ipsa Sinarum 

urbe principe, vulgo N anhing, constituimus; altera vero pars novum ac 

distinctum vicariatum apostolicum constituet, de Shanghai nuncupandum, 

quem Societatis iesu sodalium curis ut antea concreditum volumus. Utri

que vero vicariatui apostolico eorumque pro tempore Vicariis omnia tri

buimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem vicariatus 

eorumque Praesules iure communi vel legitima consuetudine fruuntur et 

gaudent; nec non iisdem eos adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, ea rata- *ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. — Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae 

hisce praesentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent^ 

Nulli ergo hominum hanc voluntatis Nostrae paginam infringere, vel ei 

contraire liceat; si quis vero hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die tertiadecima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Fr. T H FÍUS, O. P., Card. BOGGÏANI P. Card. FUMASONÍ BIONDI 

S. B. E. Cancella r ius. S. G. de Propaganda Fide a Secretis 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius AposiolicAis. 

Loco ^ Plumbi 

Heg. in Gatte. Ap., vol. XLIX, n. 20. - G. Stara Tedde. 
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I V 

DE YENCHOWFU 

ERECTIONIS PRAEFECTURAE APOSTOLICAE « D E Y ANGELI! » 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad melius ac facilius christianam plebem rite regendam et gubernan

dam in dissitis potissimum illis regionibus nondum Evangelii lumine 

penitus conlustratis, haud dubie valde prodest, si animarum cura et regi

men clero indigenae committi possit. Quod quidem probe noscens venera

bilis frater Augustinus Henninghaus, Episcopus titularis Hypaepenus et 

Vicarius Apostolicus de Yenchowfu in Sinis, ab hac Apostolica Sede enixe 

postulavit ut e sui latissimo vicariatus territorio magna pars seiungeretur 

et clero ipsi indigenae concredenda nova erigeretur praefectura aposto

lica. Nos vero, libentissime eius precibus annuentes, de venerabilium fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide praepositorum consilio, ac attento praesertim venerabilis fratris 

Celsi Costantini, Archiepiscopi titularis Theodosiopolitani in Archadia et 

in Sinis Delegati Apostolici, favorabili voto, omnibus mature perpensis, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine, a quod supra 

diximus territorio vicariatus apostolici de Yenchowfu, sollertissimis So

cietatis Divini Verbi sodalium curis ex toto hucusque concrediti, civi

les sex subpraefecturas de Yangku, Showchang, Chaocheng, Kwanclieng, 

Faniisien et Puhsien seiungimus ac separamus; earumque territorium 

in novam ac distinctam erigimus praefecturam apostolicam, quam de 

Yangku nomine appellari volumus et saecularis cleri sinensis curis commit

timus, quam maxime in Domino confisi illius cleri studio et industria 

catholicum nomen facilius illae dilatari posse. Novae itaque huic prae

fecturae apostolicae de Yangku eiusque pro tempore Praefectis omnia 

concedimus iura, privilegia et facultates, quibus ceterae praefecturae ea

rumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent; nec non iisdem eos 

adstringimus oneribus et obligationibus. Quae omnia ut supra disposita 

et constituta rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptas 

etiam impressis, notarii tamen publici cuiusvis manu subscriptis et sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, ean-
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dem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsae-

met exhibitae vel ostensae forent. Nulli igitur hanc voluntatis Nostrae 

paginam infringere vel ei contraire liceat ; si quis vero ausu temerario hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, die tertiadecima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Gard. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ïfc Plumbi 

Beg. in Conc. Ap., vol. XLIX. n. 21. - G. Stara Tedde. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTA TERESIA A PUERO IESU, VIRGO, PATRONA PRINCIPALIS ET S. RAPHAEL 

ARCHANGELUS PATRONUS SECUNDARIUS CONSTITUUNTUR DIOECESIS FLO-

RIDENSIS AC MELENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paterna caritas, qua christifideles 

omnes complectimur, Nos instanter admonet, ut eorum spirituali saluti 

ac profectui quantum in Domino possumus consulamus, ac propterea 

votis Episcoporum quamprime concedamus, quae ad hunc frugiferum 

finem spectant. Itaque cum hodiernus Episcopus Floridensis et Melensis 

in finibus Reipublicae Uruguayanae optata expi iniens communia cleri 

familiarumque utriusque sexus religiosarum nec non populi dioecesis 

sibi commissae, enixas Nobis preces adhibuerit ut Sancta Theresia a 

Puero Iesu caelestis Patrona ipsius Floridensis ac Melensis dioecesis, item

que Sanctus Raphael Archangelus Patronus secundarius constituantur 

et declarentur, Nos precibus votisque memoratis concedendum libenti 

quidem animo censemus. Audito igitur dilecto filio Nostro Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi praeposito, 

omnibus rei momentis sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae 
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potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Sanctam Theresiam a Puero Iesu, virginem, praecipuam Patronam dioe

cesis Floridensis et Metensis in foribus Reipublicae Uruguayanae consti

tuimus, declaramus; itemque decernimus ut Sanctus Raphael Archangelus 

sit eiusdem dioecesis Patronus secundarius, adiectis iuribus privilegiisque 

liturgicis, quae huiusmodi caelestium patronatuum propria sunt. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

et integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis, non obstan

tibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Aprilis anno MDCCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E . Card. PACELLI , a Secretis Status. 

II 

lì E ATA MARIA VIRGO SUB TITULO « DELL 'ARCO », PATRONA CONSTITUITUR 

OPPIDI « PXETRADEFUSI » IN ARCHIDIOECESI BENEVENTANA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In loco, cui nomen JPietradefusi intra 

fines posito archidioecesis Beneventanae, templum exstat antiquum in 

quo Deiparae Virginis imago servatur peculiari christifidehum devotione 

pietateque eulta, sub vulgari titulo deWArco» Ad eandem vero Beatissi

mam Virginem deWArco ingenti fideles numero vel opem eiusdem implo

raturi fidenter recurrunt, vel grates Eidem ob accepta beneficia habitai* 

Quapropter cum clerus, ordo optimatum populusque loci ipsius enixas 

preces, amplissimo suffragio commendatas Archiepiscopi Beneventani, 

Nobis humiliter exhibuerint, ut Beatissimam Virginem Mariam deWArco 

caelestem totius loci Pietradefusi Patronam praecipuam declarare digne

mur; Eos , ad magis magisque fovendam et augendam cleri populique 

memorati loci pietatem in Deiparam, piis huiusmodi optatis ultro liben

terque concedendum censemus. Audito igitur dilecto filio Nostro Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, 

omnibus rei momentis attente perpensis, motu proprio, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum, Bea-
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tam Virginem Mariam sub enunciato titulo deWArco totius loci Pietra-

dsfusi in archidioecesi Beneventana, praecipuam apud Deum Patronam 

constituimus et declaramus, adiectis iuribus privilegiisque liturgicis, quae 

huius caelestis patronatus propria sunt. Contrariis non obstantibus qui

buslibet. 

Haec constituimus, edicimus, decern entes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex. nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

III 

SANCTUS MATTHAEUS APOSTOLUS ET EVANGELISTA ITALORUM MILITUM 

AERARIAE R E I TUENDAE PATRONUS CONSTITUITUR.